
北京市西城区体育科学研究所 

2024 年部门预算 

 

第一部分、2024 年部门预算情况说明 

 一、部门主要职责及机构设置情况 

（一）部门机构设置、职责 

（二）人员构成情况 

二、2024 年部门预算收支及增减变化情况说明 

三、主要支出情况 

 四、部门“三公”经费财政拨款预算说明 

（一）“三公”经费的单位范围 

（二）“三公”经费预算财政拨款情况说明 

 五、其他情况说明 

（一）机构运行经费说明 

（二）政府采购预算说明 

（三）政府购买服务预算说明 

（四）绩效目标情况及绩效评价结果说明 

（五）国有资本经营预算财政拨款情况说明 

（六）国有资产占用情况说明 

六、名称解释 

第二部分、2024 年部门预算表 

表一、部门收支总体情况表  

表二、部门收入总体情况表 

表三、部门支出总体情况表 



表四、项目支出表 

表五、财政拨款收支总体情况表 

表六、一般公共预算支出情况表 

表七、一般公共预算基本支出情况表 

表八、政府性基金预算支出情况表 

表九、国有资本经营预算财政拨款支出表 

表十、一般公共预算“三公”经费支出情况表 

表十一、政府购买服务预算表 

表十二、上级转移支付细化明细表 

表十三、项目支出绩效目标申报表 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



第一部分  2024 年部门预算情况说明 
 

一、部门主要职责及机构设置情况 

（一）部门机构设置、职责 

我单位“北京市西城区体育科学研究所”系“西城区体

育局”下属全额拨款事业单位。主要负责青少年运动员科学

选材、开展科普知识宣传、提供科学健身技术、知道承担国

民体质测试、监测工作和业务指导，承担各级各类体育科研

课题。 

(二)人员构成情况 

科研所事业编制 16 人，实际 13 人。离退休人员 2 人，

其中离休人员 0 人，退休人员 2 人。 

二、2024 年部门预算收支及增减变化情况说明 

 (一)收入预算说明 

2024 年收入预算 8,726,438.94 元,其中:一般公共预算财政

拨款 7,826,438.94, 政府性基金预算拨款 900,000.00。比

2023 年收入预算 6,333,562.36 元增加 2,392,876.58 元,增

加 37.78%。主要原因：新增大厅改造，康复中心设备采购等

项目。 

 (二)支出预算说明 

2024 年支出预算按用途划分： 



1、基本支出预算 5,741,438.94 元，占总支出预算的

65.79%,比 2023 年 5,633,562.36 元增加 107,876.58 元，增

长 1.91%,与上年基本持平。 

2、项目支出预算 2,980,000.00 元,占总支出预算的

34.20%。增长 325.71%,主要原因是新增大厅改造及采购项

目。 

三、主要支出情况 

（一）基本支出主要包括在职、离退休人员支出、个人 

和家庭补助支出、公用支出。 

（二）项目支出主要包括体质测试、业训科研经费、新

建业务区域基础设施购置、骨龄机购置、可升降康复治疗床

购置、无轨迹功能训练器购置、测试大厅改造。 

四、部门“三公”经费财政拨款预算说明  

（一）“三公”经费的单位范围 

北京市西城区体科所部门预算中因公出国（境）费、公

务接待费、公务用车购置及运行维护费的支出单位包括 1 个

所属单位，即北京市西城区体育科学研究所。 

(二)“三公”经费预算财政拨款情况说明 

2024 年 “三公”经费一般公共预算 2,321.66 元，与 

2023 年“三公”经费 2,243.04 元基本持平,其中： 

1、因公出国（境）费 

2024 年一般公共预算 0 元，与 2023 年一般公共预算一



致。 

2、公务接待费 

2024 年一般公共预算 2,321.66 元，与 2023 一般公共预

算基本一致。 

3、公务用车购置及运行维护费 

2024 年公务用车一般公共预算数量为 0 辆，与 2023 年

一致。2024年公务用车购置及运行维护费一般公共预算0元,

与 2023年公务用车购置及运行维护费一般公共预算一致,其

中公务用车购置费 0 元，与 2023 年公务用车购置费一致。

2024 年公务用车运行维护费 0 元，与 2023 年公务用车运行

维护费一致。 

五、其他情况说明 

（一）2024 年机关运行经费说明 

无 

(二)政府采购预算说明 

2024 年政府采购项目 0 个，预算资金 0 元。 

（三）政府购买服务预算说明 

2024 年政府购买服务项目 0个，预算资金 0 元。 

（四）绩效目标情况及绩效评价结果说明 

2024 年填报绩效目标的预算项目 7个。（详见表十） 

（五）国有资本经营预算财政拨款情况说明 

2024 年北京市西城区体科所无国有资本经营预算拨款



收支。 

（六）国有资产占用情况说明 

截止 2023 年底，本部门固定资产原值 6,172,676.71 元，

固定资产累计折旧 6,094,390.91 元 ,固定资产净值

78,285.80 元,其中：车辆 0 台，0 元；单位价值 50 万元以

上的通用设备 0 台(套),0 元;单位价值 100 万元以上的专用

设备 0台(套),0 元。 

2024 年部门预算:安排购置车辆 0台,0 元, 安排购置单

位价值 50 万元以上的通用设备 0台(套),0 元;单位价值 100

万元以上的专用设备 0 台(套),0 元。 

六、名称解释 

  “三公经费”指政府部门人员因公出国（境）经费、公务

车购置及运行费、公务接待费。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



金额单位：万元

项    目 预算数 项    目 预算数

一、一般公共预算拨款收入 782.643894 一、一般公共服务支出

二、政府性基金预算拨款收入 90.000000 二、外交支出

三、国有资本经营预算拨款收入 三、国防支出

四、财政专户管理资金收入 四、公共安全支出

五、事业收入 五、教育支出 1.213800

六、上级补助收入 六、科学技术支出

七、附属单位上缴收入 七、文化旅游体育与传媒支出 629.013817

八、事业单位经营收入 八、社会保障和就业支出 74.274819

九、其他收入 九、社会保险基金支出

十、卫生健康支出 38.974729

十一、节能环保支出

十二、城乡社区支出

十三、农林水支出

十四、交通运输支出

十五、资源勘探工业信息等支出

十六、商业服务业等支出

十七、金融支出

十八、援助其他地区支出

十九、自然资源海洋气象等支出

二十、住房保障支出 39.166729

二十一、粮油物资储备支出

二十二、国有资本经营预算支出

二十三、灾害防治及应急管理支出

二十四、其他支出 90.000000

二十五、债务付息支出

二十六、债务发行费用支出

二十七、抗疫特别国债安排的支出

二十八、往来性支出

本年收入合计 872.643894 本年支出合计 872.643894

上年结转结余 年终结转结余

收入总计 872.643894 支出总计 872.643894

预算01表 收支总表

收    入 支    出



小计
一般公共预算

资金
政府性基金预

算资金
国有资本经营

预算资金
财政专户管理

资金
事业收入

事业单位经营
收入

上级补助收入
附属单位上缴

收入
其他收入 小计

一般公共预算
资金

政府性基金预
算资金

国有资本经营
预算资金

财政专户管理
资金

单位资金

250 北京市西城区体育局 872.643894 872.643894 782.643894 90.000000

250009 北京市西城区体育科学研究所 872.643894 872.643894 782.643894 90.000000

872.643894 872.643894 782.643894 90.000000合    计

部门（单位）
代码

 部门（单位）名称 合计

本年收入 上年结转结余

预算02表 收入总表

金额单位：万元



金额单位：万元

事业单位经营
支出

上缴上级支出
对附属单位补

助支出

2050803-培训支出 50502-商品和服务支出 30216-培训费 1.213800 1.213800

2070399-其他体育支出 50501-工资福利支出 30101-基本工资 77.592000 77.592000

2070399-其他体育支出 50501-工资福利支出 30102-津贴补贴 129.016200 129.016200

2070399-其他体育支出 50501-工资福利支出 30107-绩效工资 163.756412 163.756412

2070399-其他体育支出 50501-工资福利支出 30112-其他社会保障缴费 4.405245 4.405245

2070399-其他体育支出 50502-商品和服务支出 30201-办公费 3.360000 3.360000

2070399-其他体育支出 50502-商品和服务支出 30205-水费 1.400000 1.400000

2070399-其他体育支出 50502-商品和服务支出 30206-电费 3.780000 3.780000

2070399-其他体育支出 50502-商品和服务支出 30207-邮电费 1.500000 1.500000

2070399-其他体育支出 50502-商品和服务支出 30211-差旅费 0.904400 0.904400

2070399-其他体育支出 50502-商品和服务支出 30213-维修（护）费 95.280000 0.280000 95

2070399-其他体育支出 50502-商品和服务支出 30215-会议费 0.357000 0.357000

2070399-其他体育支出 50502-商品和服务支出 30217-公务接待费 0.232166 0.232166

2070399-其他体育支出 50502-商品和服务支出 30228-工会经费 4.826968 4.826968

2070399-其他体育支出 50502-商品和服务支出 30229-福利费 6.535200 6.535200

2070399-其他体育支出 50502-商品和服务支出 30299-其他商品和服务支出 128.026226 16.626226 111.4

2070399-其他体育支出 50601-资本性支出 31002-办公设备购置 2.100000 2.1

2070399-其他体育支出 50901-社会福利和救助 30309-奖励金 0.036000 0.036000

2070399-其他体育支出 50999-其他对个人和家庭的补助 30399-其他对个人和家庭的补助 5.906000 5.906000

2080502-事业单位离退休 50905-离退休费 30302-退休费 0.852000 0.852000

2080502-事业单位离退休 50999-其他对个人和家庭的补助 30399-其他对个人和家庭的补助 1.530000 1.530000

2080505-机关事业单位基本养老保险缴费支

出
50501-工资福利支出 30108-机关事业单位基本养老保险缴费 47.928546 47.928546

2080506-机关事业单位职业年金缴费支出 50501-工资福利支出 30109-职业年金缴费 23.964273 23.964273

2101102-事业单位医疗 50501-工资福利支出 30110-职工基本医疗保险缴费 38.974729 38.974729

2210201-住房公积金 50501-工资福利支出 30113-住房公积金 38.974729 38.974729

2210202-提租补贴 50905-离退休费 30302-退休费 0.192000 0.192000

2296003-用于体育事业的彩票公益金支出 50502-商品和服务支出 30299-其他商品和服务支出 90.000000 90

合    计 872.643894 574.143894 298.5

预算03表 支出预算总表

支出功能分类科目 政府支出经济分类科目 部门支出经济分类科目 合计 基本支出 项目支出

其中



一般公共预算
政府性基金预

算
国有资本经营

预算
一般公共预算

政府性基金预
算

国有资本经营
预算

250009-北京市西城区体育科学研究所 22-公益一类 2024年体质测试 2070399-其他体育支出 50502-商品和服务支出 30299-其他商品和服务支出 40.000000 40.000000

250009-北京市西城区体育科学研究所 22-公益一类 2024年业训科研 2070399-其他体育支出 50502-商品和服务支出 30299-其他商品和服务支出 30.000000 30.000000

250009-北京市西城区体育科学研究所 22-公益一类 新建业务区域基础设施购置 2070399-其他体育支出 50601-资本性支出 31002-办公设备购置 2.100000 2.100000

250009-北京市西城区体育科学研究所 22-公益一类 骨龄机购置
2296003-用于体育事业的彩票公益金支
出

50502-商品和服务支出 30299-其他商品和服务支出 90.000000 90.000000

250009-北京市西城区体育科学研究所 22-公益一类 可升降康复治疗床购置 2070399-其他体育支出 50502-商品和服务支出 30299-其他商品和服务支出 16.400000 16.400000

250009-北京市西城区体育科学研究所 22-公益一类 无轨迹功能训练器购置 2070399-其他体育支出 50502-商品和服务支出 30299-其他商品和服务支出 25.000000 25.000000

250009-北京市西城区体育科学研究所 22-公益一类 测试大厅改造 2070399-其他体育支出 50502-商品和服务支出 30213-维修（护）费 95.000000 95.000000

合  计 298.500000 208.500000 90.000000

预算04表 项目支出表

金额单位：万元

项目单位 类型 项目名称 支出功能分类科目 政府支出经济分类科目 部门支出经济分类科目 合计

本年拨款 财政拨款结转结余
财政专户管理

资金
单位资金



金额单位：万元

项    目 预算数 项    目 预算数

一、本年收入 872.643894 一、本年支出 872.643894

（一）一般公共预算资金 782.643894 一、一般公共服务支出

（二）政府性基金预算资金 90.000000 二、外交支出

（三）国有资本经营预算资金 三、国防支出

四、公共安全支出

五、教育支出 1.213800

六、科学技术支出

七、文化旅游体育与传媒支出 629.013817

八、社会保障和就业支出 74.274819

九、社会保险基金支出

十、卫生健康支出 38.974729

十一、节能环保支出

十二、城乡社区支出

十三、农林水支出

十四、交通运输支出

十五、资源勘探工业信息等支出

十六、商业服务业等支出

十七、金融支出

十八、援助其他地区支出

十九、自然资源海洋气象等支出

二十、住房保障支出 39.166729

二十一、粮油物资储备支出

二十二、国有资本经营预算支出

二十三、灾害防治及应急管理支出

二十四、预备费

二十五、其他支出 90.000000

二十六、转移性支出

二十七、债务还本支出

二十八、债务付息支出

二十九、债务发行费用支出

三十、抗疫特别国债安排的支出

三十一、往来性支出

二、上年结转 二、年终结转结余

（一）一般公共预算拨款

（二）政府性基金预算拨款

（三）国有资本经营预算拨款

收入总计 872.643894 支出总计 872.643894

预算05表 财政拨款收支预算总表

收    入 支    出



金额单位：万元

小计 人员经费 公用经费 项目支出总数
扣除基建项目后预

算数

250009-北京市西城区体育科学研究所 2070399 其他体育支出 629.013817 420.513817 380.711857 39.801960 208.500000 208.500000

250009-北京市西城区体育科学研究所 2101102 事业单位医疗 38.974729 38.974729 38.974729

250009-北京市西城区体育科学研究所 2080502 事业单位离退休 2.382000 2.382000 2.382000

250009-北京市西城区体育科学研究所 2050803 培训支出 1.213800 1.213800 1.213800

250009-北京市西城区体育科学研究所 2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 47.928546 47.928546 47.928546

250009-北京市西城区体育科学研究所 2210201 住房公积金 38.974729 38.974729 38.974729

250009-北京市西城区体育科学研究所 2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 23.964273 23.964273 23.964273

250009-北京市西城区体育科学研究所 2210202 提租补贴 0.192000 0.192000 0.192000

合    计 782.643894 574.143894 533.128134 41.015760 208.500000 208.500000

预算06表 一般公共预算财政拨款支出表

单位名称

功能分类科目 本年预算数

科目编码 科目名称 合计

基本支出 项目支出



金额单位：万元

合计 人员经费 公用经费

2050803-培训支出 50502-商品和服务支出 30216-培训费 1.213800 1.213800

2070399-其他体育支出 50501-工资福利支出 30101-基本工资 77.592000 77.592000

2070399-其他体育支出 50501-工资福利支出 30102-津贴补贴 129.016200 129.016200

2070399-其他体育支出 50501-工资福利支出 30107-绩效工资 163.756412 163.756412

2070399-其他体育支出 50501-工资福利支出 30112-其他社会保障缴费 4.405245 4.405245

2070399-其他体育支出 50502-商品和服务支出 30201-办公费 3.360000 3.360000

2070399-其他体育支出 50502-商品和服务支出 30205-水费 1.400000 1.400000

2070399-其他体育支出 50502-商品和服务支出 30206-电费 3.780000 3.780000

2070399-其他体育支出 50502-商品和服务支出 30207-邮电费 1.500000 1.500000

2070399-其他体育支出 50502-商品和服务支出 30211-差旅费 0.904400 0.904400

2070399-其他体育支出 50502-商品和服务支出 30213-维修（护）费 0.280000 0.280000

2070399-其他体育支出 50502-商品和服务支出 30215-会议费 0.357000 0.357000

2070399-其他体育支出 50502-商品和服务支出 30217-公务接待费 0.232166 0.232166

2070399-其他体育支出 50502-商品和服务支出 30228-工会经费 4.826968 4.826968

2070399-其他体育支出 50502-商品和服务支出 30229-福利费 6.535200 6.535200

2070399-其他体育支出 50502-商品和服务支出 30299-其他商品和服务支出 16.626226 16.626226

2070399-其他体育支出 50901-社会福利和救助 30309-奖励金 0.036000 0.036000

2070399-其他体育支出 50999-其他对个人和家庭的补助 30399-其他对个人和家庭的补助 5.906000 5.906000

2080502-事业单位离退休 50905-离退休费 30302-退休费 0.852000 0.852000

2080502-事业单位离退休 50999-其他对个人和家庭的补助 30399-其他对个人和家庭的补助 1.530000 1.530000

2080505-机关事业单位基本养老保险缴费支
出

50501-工资福利支出 30108-机关事业单位基本养老保险缴费 47.928546 47.928546

2080506-机关事业单位职业年金缴费支出 50501-工资福利支出 30109-职业年金缴费 23.964273 23.964273

2101102-事业单位医疗 50501-工资福利支出 30110-职工基本医疗保险缴费 38.974729 38.974729

2210201-住房公积金 50501-工资福利支出 30113-住房公积金 38.974729 38.974729

2210202-提租补贴 50905-离退休费 30302-退休费 0.192000 0.192000

合    计 574.143894 533.128134 41.015760

预算07表 一般公共预算财政拨款基本支出表

支出功能分类科目 政府支出经济分类科目 部门支出经济分类科目
本年预算数



金额单位：万元

合计 基本支出 项目支出

2296003-用于体育事业的彩票公益金支出 50502-商品和服务支出 30299-其他商品和服务支出 90.000000 90.000000

合    计 90.000000 90.000000

预算08表 政府性基金预算财政拨款支出表

支出功能分类科目 政府支出经济分类科目 部门支出经济分类科目
本年预算数



金额单位：万元

合计 基本支出 项目支出

合    计

预算09表 国有资本经营预算财政拨款支出表

支出功能分类科目 政府支出经济分类科目 部门支出经济分类科目
本年国有资本经营预算支出



财政资金 其他资金

满意度指标
服务对象满意度

指标
不满意数量 ≤ 5 %

产出指标 数量指标 测试人数 ≥ 2000 人

产出指标 数量指标 出具测试报告 ≥ 2000 份

产出指标 质量指标 有效数据样本量 ≥ 90 %

产出指标 时效指标 测试完成时间 定性 11月前

效益指标 社会效益指标 居民健身意识 定性 得到改善

效益指标 可持续影响指标 辖区居民体质 定性 得到改善

产出指标 数量指标
体能、大纲选材

测试
≥ 70 %

产出指标 数量指标
体育科研人员及

教练员培训学习
≥ 10 人次

产出指标 数量指标
大纲测试指标调

研
≥ 5 个

产出指标 数量指标
选材测试系统研

究
≥ 5 个

产出指标 数量指标
提升功能性身体

势能消耗品配发
≥ 10 支

产出指标 数量指标
损伤预防用消耗

品配发
≥ 10 支

产出指标 质量指标 消耗品配发率 定性 95 %

产出指标 质量指标 体能测试样本量 ≥ 95 %

产出指标 质量指标
大纲测试新测试

指标体系
＝ 5 个

产出指标 质量指标 选材测试系统 ＝ 5 个

产出指标 质量指标 继续教育参与度 ≥ 95 %

产出指标 时效指标 测试完成 定性 2024.11

产出指标 时效指标
选才测试器材完

成时间
定性 0

产出指标 时效指标 消耗品配发 定性
夏训2024.7

冬训2024.12

产出指标 时效指标
选材测试中采集

数据
定性 2024.12

30 000000 30 000000

1、在2024年度

组织西城体科所

竞技体育科研人

员及教练员继续

教育的业务学习

。2、购买和配

发功能性身体势

能提升消耗品和

损伤预防用消耗

绩效度量单位 指标方向性

11010224T000002468

292-2024年体质测试
31-部门项目 马斗斗 13810621142 40.000000 40.000000

国民体质测定项

目是为推动《全

民健身计划》的

实施，推进群众

体育科学化进

程，提高居民科

学健身意识，促

进全面健身或的

的普及开展，不

断提高国民体质

与健康水平，降

低运动风险。实

现方式是通过对

西城区居民职工

抽取不少于2000

人次为测试对

象，进行身高、

体重、肺活量、

台阶试验、握力

、俯卧撑/仰卧

起坐、纵跳、坐

位体前屈、选择

反应时、闭眼单

脚站立等11项基

本体质测试及体

成分、骨密度测

试，及健身指导

。并形成个人测

试报告、健身指

导报告及单位职

工分析报告。

11010224T000002471
31 部门项目 董孟京 18611738950

预算10表 项目支出绩效表

金额单位：万元

单位名称 项目名称 项目类别 项目责任人
项目责任人电

话
项目总额

其中：
绩效目标 一级指标 二级指标 三级指标 绩效指标性质 本年绩效指标值



产出指标 时效指标 业务学习完成 定性 2024.12

产出指标 时效指标
在大纲测试前完

成
定性 2024.6

满意度指标
服务对象满意度

指标
教练员满意度 ≥ 95 %

满意度指标
服务对象满意度

指标
培训对象满意度 ≥ 95 %

效益指标 社会效益指标

北京市西城区教

练员运动员科学

训练意识提高，

优化业余竞技体

育训练水平。培

养优秀竞技体育

后备人才。提升

北京市运动会西

城区竞技体育成

绩

定性 得到保障

效益指标 社会效益指标
重点项目训练质

量
定性 得到优化

效益指标 社会效益指标
大纲测试对训练

效果的监控能力
定性 得到提升

效益指标 社会效益指标 体能测试数据 定性 得到反馈

效益指标 社会效益指标
体育科研人员能

力
定性 得到提升

效益指标 社会效益指标
选材系统对体校

招生的科技支撑
定性 提供支持

效益指标 可持续影响指标

确保工作人员更

好地完成日常业

务工作

定性 有效提高

效益指标 社会效益指标
提升日常工作效

率
定性 得到保障

满意度指标
服务对象满意度

指标
受测人员满意度 ≥ 85 %

产出指标 质量指标 验收合格 定性 验收合格

产出指标 数量指标 完成购置 ＝ 6 台

产出指标 时效指标 完成时间 定性 三季度前

满意度指标
服务对象满意度

指标

服务对象满意度

指标
≥ 85 %

效益指标 生态效益指标

双能X射线骨龄

仪的安全性已经

达到相关要求，

可以广泛应用于

青少年骨龄测试

。

定性 得到保障

效益指标 生态效益指标

可以广泛用于运

动员选材，骨龄

测定，身高预

测，发育问题早

期筛查，营养干

预等多种用途

定性 有效提高

90.000000

骨龄测试及身高

预测是青少年运

动员选材的一项

重要指标。由于

儿童身高发育具

有生长的可控性

、节段性、不可

逆性的特点，所

以儿童青少年健

康生长 必须及

11010224T000002471

198 骨龄机购置
31-部门项目 董孟京 18611738950 90.000000

30.000000 30.000000 损伤预防用消耗

品、营养品。3

、西城体育训练

中心和西城少儿

体校运动员体能

测试的组织、数

据收录、数据分

析。4、科研下

队服务。

11010224T000002471

192-新建业务区域基

础设施购置

31-部门项目 董孟京 18611738950 2.100000 2.100000

西城体科所回迁

至月坛体育中心

后，新建立康复

治疗室（分男

女）、物理治疗

室（分男女）、

应急处置室和机

能测试区，为西

城的运动员和有

需要的群众体育

爱好者提供专业

的康复治疗及体

能恢复训练、青

少年运动员选材

测试等服务。由

于业务区域增

加，需要基本的

办公设施保障日

常工作的开展，

故本年内完成购

置。

250009-北京市西城

区体育科学研究所

167-2024年业训科研
31-部门项目 董孟京 18611738950



效益指标 社会效益指标

为西城区青少年

提供快速准确筛

查，为广大家长

提供身高发育指

导，进行早期干

预。

定性 得到保障

产出指标 时效指标 完成时间 定性 三季度前

产出指标 质量指标 验收合格 定性 验收合格

产出指标 数量指标 完成购置 ＝ 1 台

产出指标 质量指标 验收合格 ＝ 100 %

产出指标 时效指标 完成时间 定性 三季度前

产出指标 数量指标 完成购置 ＝ 5 台

效益指标 社会效益指标

提升西城体科所

康复治疗的工作

效率，提升运动

员及其他康复患

者损伤治疗效率

定性 得到保障

效益指标 可持续影响指标

运动员以及群众

体育爱好者来进

行康复治疗时，

提高康复师检查

的效率，为更准

确的诊断提供保

障

定性 有效提高

满意度指标
服务对象满意度

指标
受测人员满意度 ≥ 85 %

产出指标 质量指标 验收合格 定性 验收合格

产出指标 时效指标 完成时间 定性 三季度前

产出指标 数量指标 完成购置 ＝ 1 台

满意度指标
服务对象满意度

指标
受测人员满意度 ≥ 85 %

25.000000

体校现有训练器

材可以提供训练

需要的阻力，但

无法测量发力速

度也就无法知道

运动员动作的功

率。我们运动训

练最终的目的是

要发挥肌肉的最

大功率来表现出

11010224T000002471

204-无轨迹功能训练 31-部门项目 董孟京 18611738950 25.000000

康生长，必须及

时进行评估和干

预，充分发挥良

性环境的影响，

对潜在疾病因素

和不良环境因素

早发现、早规避

。故本年内完成

购置。

11010224T000002471

201-可升降康复治疗

床购置

31-部门项目 董孟京 18611738950 16.400000 16.400000

2024年北京市西

城区体育科研所

为西城区竞技体

育服务的保障任

务，申请经费用

于西城体育局下

属运动队科研服

务，随着体校教

练员们对提高功

能性身体势能认

识的提高，对功

能性身体势能训

练器材的需求也

逐年提高，主要

包括提升功能性

身体势能消耗器

材以及耗材配

备，损伤治疗器

材和耗材配备以

及运动员的体能

测试费用。由于

先进的训练方法

不断被研究和应

用，运动员损伤

康复知识不断更

新科研人员需要

充实自己的头脑

不断学习世界领

先的体育科研知

识，申请经费用

于业务学习。科

研人员下队服务

工作也是这一年

的重点工作之

一，申请一部分

经费用于科研人

员下队保障训练

及比赛费用。

198-骨龄机购置



效益指标 社会效益指标

帮助科研人员、

教练员和运动员

直观清晰地判断

每次训练的效

果，及时调整训

练状态。

定性 得到保障

效益指标 可持续影响指标

为定量化训练和

个性化训练提供

数据支持，从而

使训练更加科学

合理。

定性 有效提高

满意度指标
服务对象满意度

指标
不满意率 ≤ 5 %

产出指标 数量指标 改造区域 ＝ 4 个

产出指标 时效指标 改造完成时间 ≤ 12 月

效益指标 可持续影响指标 居民体质 定性 得到改善

效益指标 社会效益指标 健身意识 定性 得到提高

大功率来表现出

最优运动能力而

不是简单的拥有

大的运动力量。

所以动作的功率

的训练提高及数

据采集是我们最

需要的，故本年

内完成购置。

11010224T000002471

211-测试大厅改造
31-部门项目 马斗斗 13810621142 95.000000 95.000000

建成后满足西城

区国民体质监测

工作的场地要求

器购置
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